PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 07882/2022, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOA/LDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 209.196,72 (duzentos e nove mil e cento e noventa e seis reais e setenta  dois
centavos).

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00008 -04.122.7001.2234-33903900 	............................................................... 1.550,00

Contratação de serviço para entrega de cartões

Unidade: 04.01.00SERVICODEADMINISTRACAO 	..

Aplicação: 1100000 - GERAL

00027- 04.122.7001.2280 -33903900 	....................... ........................................ 	8.160,07

Rernartejamentode saldo para pagamento de contas de CPFL

Unidade 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000 - SAUDE - GERAL

00101 - 10.302.1003.2003 - 33503900 ....... .......................... ...................................... 	182.261,00

Remanejamento de saldo para pagamento Upa

Unidade: 07.03.00 - SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000000 - EDUCACAO

00189- 12.-306-20062074— 33903900

Remanààentõ de saldos para pagamento decontas de CPFL

Unidade: 07.06.00 - CULTURA,

Aplicação: 1100000 - GERAL

00240-13.392:3002:2088-33903900

Remanejamento de saldo para contratação de som para os festejos de final de ano

.. 	1.270,00

10.950,00

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00280- 15.451.5015.2299-339Õ3900 	- 	....................... 	 5.005,65

Remanejamento de saldos para pagamento de CPFL

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: aabineteãaaudos.so.aov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

S SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	209.196,72

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade 07.01.00 - ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação 2200000 - ENSINO FUNDAMENTAL

00143-12.361.2001.1113-44905200 	...............................................................448,76

Remanejamento de saldos para pagamento de contas de CPFL.

Unidade: 07.04.00 - ENSINO PROFISSIONALIZANTE

Aplicação: 2000000 - EDUÔACAO

00207 - 12.363.2004.2064 - 33903600 	...............................................................821,24

Remanejamento de saldos para pagamento de contas de CPFL 	-

Unidade: 09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000083 -TRECHOS DISTRITO DE DOMÉLIA - RECAPEAMENTO

00268- 15.451.5015.1098-44905100 ...........  ...................... .................. ..... 	25.665,72

Remanejamento de saldos para pagamento de som para eventos de final de ano pagto de contas da sabesp e CPFL

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00275-15.451.5015.2299-31901600 ........................................................................182.261,00

Remanejamento de saldos para pagamento de. Upa

TOTAL DAS ANULAÇÕES......................................................... 209.196,72

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14)3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br